TPR48-P201-S Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Azoteq TPR48-P201-S Azoteq Lieferant Azoteq-Vertriebspartner
Azoteq TPR48-P201-S
Azoteq
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER TPR48-P201-S
HERSTELLER Azoteq
BESCHREIBUNG 48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 23606 pcs
DATENBLATT
SERIE IQ Switch®, ProxSense®
SENSORTYP Capacitive
AUSGABETYP Digital
ANDERE NAMEN 1790-1009
BETRIEBSTEMPERATUR 0°C ~ 40°C
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Capacitive Sensor Digital Output
TPR48-P201-S
Teilenummer: TPR48-P201-S
Hersteller / Marke: Azoteq
Produktbeschreibung 48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 23606 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR48-P201-S.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von TPR48-P201-S
TPR48-P201-S.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
TPR700
Hersteller:  Microsemi
Beschreibung:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
Auf Lager:  266 pcs
RFQ
TPR1000A
Hersteller:  Microsemi
Beschreibung:  RF POWER TRANSISTOR
Auf Lager:  4391 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
Hersteller:  Azoteq
Beschreibung:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Auf Lager:  37617 pcs
RFQ
TPR175
Hersteller:  Microsemi
Beschreibung:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
Auf Lager:  748 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
Hersteller:  Azoteq
Beschreibung:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Auf Lager:  25388 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
Hersteller:  Azoteq
Beschreibung:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Auf Lager:  29770 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
Hersteller:  Azoteq
Beschreibung:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Auf Lager:  23083 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
Hersteller:  Azoteq
Beschreibung:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Auf Lager:  33826 pcs
RFQ
TPR40-V201-S
Hersteller:  Azoteq
Beschreibung:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Auf Lager:  29067 pcs
RFQ
TPR1000
Hersteller:  Microsemi
Beschreibung:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
Auf Lager:  192 pcs
RFQ
TPR400
Hersteller:  Microsemi
Beschreibung:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
Auf Lager:  3433 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
Hersteller:  Azoteq
Beschreibung:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Auf Lager:  38854 pcs
RFQ